

ÅRSREDOVISNING

för

Elkillarna i Väst AB

Org.nr 556717-5517

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Elkillarna i Väst AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 16/6 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande resultatdisposition.

Göteborg den 16/6 2023



Henric Wallström

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade 2006-12-13 och bedriver elinstallationer. Företaget har sitt säte i Västra Götaland.

<u>Flerårsöversikt</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning (tkr)	15 359	9 898	7 955	12 346
Resultat efter finansnetto (tkr)	511	964	416	1 042
Balansomslutning	5 130	2 995	2 420	2 707
Soliditet	45%	64%	57%	52%

Omsättningen har ökat under 2022 på grund av fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

2022-01-01 - 2022-12-31

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
<i>Årets förändring av eget kapital</i>			
Belopp vid årets ingång	100 000	312 082	564 473
Disposition av föregående års resultat		564 473	-564 473
Årets resultat			260 083
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>100 000</i>	<i>876 555</i>	<i>260 083</i>

Resultatdisposition

2022-01-01
2022-12-31

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	876 555
årets resultat	260 083
<i>Totalt</i>	<i>1 136 638</i>

disponeras för

utdelning	150 000
överföring till balanserat resultat	986 638
<i>Totalt</i>	<i>1 136 638</i>

Styrelsens yttrande enligt 18 kap. 3-4§ aktiebolagslagen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelning försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Samtliga belopp i årsredovisningen är uttryckta i entals svenska kronor om inte annat anges.
Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

RESULTATRÄKNING	NOTER	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRINGAR M.M.			
Nettoomsättning		15 359 321	9 897 747
Övriga rörelseintäkter		35 000	0
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		15 394 321	9 897 747
RÖRELSEKOSTNADER			
Råvaror och förnödenheter		-9 370 789	-4 165 540
Övriga externa kostnader		-774 396	-1 164 119
Personalkostnader	2	-4 693 593	-3 669 198
Av- och nedskrivning av materiella anläggningstillgångar	1,3	-23 899	0
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-14 862 677	-8 998 857
<i>Rörelseresultat</i>		531 644	898 890
FINANSIELLA POSTER			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107 586	77 696
Nedskrivningar av fin. anläggningstillg. och kortfr. placeringar		-55 062	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 038	-12 121
<i>Summa finansiella poster</i>		-20 514	65 575
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		511 130	964 465
BOKSLUTSDISPOSITIONER			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	-247 000
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		-155 000	-247 000
<i>Resultat före skatt</i>		356 130	717 465
SKATTER			
Skatt på årets resultat		-96 047	-152 992
Årets resultat		260 083	564 473

Arsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

2023090703619

BALANSRÄKNING	NOTER	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 596	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	24 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		119 596	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 950 695	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 950 695	0
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		2 070 291	0
<u>Omsättningstillgångar</u>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 356 606	824 209
Övriga fordringar		363 379	341 537
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		543 103	361 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 757	139 007
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 380 845	1 666 209
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 419	938 637
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		4 419	938 637
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	674 158	390 398
<i>Summa kassa och bank</i>		674 158	390 398
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		3 059 422	2 995 244
Summa tillgångar		5 129 713	2 995 244

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

BALANSRÄKNING	NOTER	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget kapital</u>			
Aktiekapital, 1000 aktier		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
Balanserat resultat		876 555	312 082
Årets resultat		260 083	564 473
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>1 136 638</i>	<i>876 555</i>
<i>Summa eget kapital</i>		<i>1 236 638</i>	<i>976 555</i>
<u>Obeskattade reserver</u>			
Periodiseringsfonder		1 322 000	1 167 000
<i>Summa obeskattade reserver</i>		<i>1 322 000</i>	<i>1 167 000</i>
<u>Långfristiga skulder</u>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	752 220	0
Övriga skulder	8	400 000	0
<i>Summa långfristiga skulder</i>		<i>1 152 220</i>	<i>0</i>
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Övriga skulder till kreditinstitut		292 792	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		86 000	0
Leverantörsskulder		652 682	464 932
Övriga skulder		190 897	145 548
Upplupna kostnader och förutbetalad intäkter		196 484	241 209
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<i>1 418 855</i>	<i>851 689</i>
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		<i>5 129 713</i>	<i>2 995 244</i>

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

NOTER

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen BFNAR 2016:10; årsredovisning i mindre företag.

Uppdrag till fast pris intäktsredovisas enligt huvudregeln dvs i takt med färdigställandet (successiv vinstavräkning).

Uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivningsprocent:

Inventarier	20%
Konst	0%

Definition av nyckeltal i förvaltningsberättelsen

Nettoomsättning	Rörelsens huvudintäkter, sidointäkter och intäktskorrigeringar
Resultat efter finansnetto	Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatt
Soliditet	Justerat eget kapital / balansomslutning

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31

2. Personal

Medelantalet anställda har varit:	7	6
-----------------------------------	---	---

3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Bilar

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets inköp	119 495	0
Utgående anskaffningsvärden	119 495	0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-23 899	0
Utgående avskrivningar	-23 899	0

Utgående redovisat värde	95 596	0
--------------------------	--------	---

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

<u>4. Övriga materiella anläggningstillgångar</u>	2022-12-31	2021-12-31
Konst (skrivs inte av)		
<i>Anskaffningsvärden</i>		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets inköp	24 000	0
<i>Utgående anskaffningsvärden</i>	24 000	0
<i>Utgående redovisat värde</i>	24 000	0
<u>5. Andra långfristiga värdepappersinnehav</u>	2022-12-31	2021-12-31
Andel i bostadsrättsförening		
<i>Anskaffningsvärden</i>		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets inköp	1 950 695	0
<i>Utgående anskaffningsvärden</i>	1 950 695	0
<u>6. Kassa och bank</u>	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad checkkredit	1 000 000	500 000
Utnyttjad checkkredit	0	0
<u>7. Övriga skulder till kreditinstitut</u>	2022-12-31	2021-12-31
Ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
Skulden i balansräkningen är uppdelad på en lång del om 752 220 kr och en kort del om 220 000 kr.		
<u>8. Övriga skulder</u>	2022-12-31	2021-12-31
Ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
<u>9. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser</u>	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	500 000
Andra ställda säkerheter	1 950 695	0

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

UNDERSKRIFTER

Göteborg 2023-

Henric Wallström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023

Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturen i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023090703625

HENRIC WALLSTRÖM

Styrelseledamot

Serienummer: 19681028xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2023-06-16 10:44:34 UTC



Erik Andreas Karlsson

Revisor

Serienummer: 19760726xxxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2023-06-16 14:14:34 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: HWVLZ-WPKCE-8J00N-EEECOT-5253D-EUX00
